

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Отделение гнойной хирургии																								
72	Заведующий отделением, врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
73	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
74	Врач-хирург	2	3.3	-	2	2	-	-	2	2	2	-	3.1	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
75	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Медицинская сестра палатная (пост №1)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
77	Медицинская сестра палатная (пост №2)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
78	Медицинская сестра перевязочной (пост №1)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
79	Медицинская сестра перевязочной (пост №2)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
80	Медицинская сестра процедурной (пост №1)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
81	Медицинская сестра процедурной (пост №2)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
82	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
83	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
86-1А (86А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Детское травматолого-ортопедическое отделение																								
87	Заведующий отделением, врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
88	Врач-травматолог-ортопед	2	3.3	-	2	2	-	-	2	2	2	-	2	3.1	3.1	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
89	Врач-педиатр	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Воспитатель	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Старшая медицинская сестра	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Медицинская сестра палатная (пост №1)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
93	Медицинская сестра палатная (пост №2)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
94	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
95	Медицинская сестра процедурной (пост №1)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
96	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
97	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
99	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
100	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аптека																								
101	Заведующая аптекой-провизор-аналитик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102	Провизор-технолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103А	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103-1А (103А)	Фармацевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104-1А (104А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества																								
106	Заведующий отделом контроля качества, врач травматолог-ортопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Поликлиника																								
66	Медицинская сестра перевязочной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по организации оказания специализированной медицинской помощи-начальник обособленного структурного подразделения

(должность)



(подпись)

Кувин С.С.

(Ф.И.О.)

28.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного врача по экономическим вопросам ГАУЗ ПГБ

(должность)



(подпись)

Шibaева И.В.

(Ф.И.О.)

28.09.2020

(дата)

Заместитель главного врача по кадрам ГАУЗ ПГБ

(должность)



(подпись)

Ковалева Н.В.


(Ф.И.О.)

28.09.2020

(дата)

Главная медсестра обособленного подразделения

(должность)



(подпись)

Синякова С.В.

(Ф.И.О.)

28.09.2020

(дата)

Врач-эпидемиолог обособленного подразделения

(должность)



(подпись)

Паршикова Д.О.

(Ф.И.О.)

28.09.2020

(дата)

Начальник юридического отдела ГАУЗ ПГБ

(должность)



(подпись)

Герасимова О.В.

(Ф.И.О.)

28.09.2020

(дата)

Специалист по охране труда ГАУЗ ПГБ

(должность)



(подпись)

Ордынская Т.В.

(Ф.И.О.)

28.09.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4740

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Суханова Ирина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

14.08.2020

(дата)